捐赠协议书
甲方：×××××××××

联系人：

联系方式：（电话、电子邮箱）

乙方：重庆大学教育发展基金会

联系人：

联系方式： （电话、电子邮箱）
为支持重庆大学教育事业的发展，×××××××××（以下简称“甲方”）向重庆大学教育发展基金会（以下简称“乙方”）捐资设立“重庆大学×××”项目 。经双方友好协商，达成如下协议：
一、项目名称

“重庆大学×××”捐赠项目。

二、捐赠规模

捐赠资金总额为人民币××万元（大写：××万元整），每年×元，年限×年。

三、捐赠用途

该捐赠资金专项用于×××××××××××××××。
四、权利义务
（一）甲方
1.甲方保证捐资资金合法合规。

2.甲方自愿向乙方无偿捐赠。甲方有权向乙方查询捐赠资金的使用、管理情况，并提出意见和建议。
（二）乙方

1.根据甲方意愿，乙方委托重庆大学×××学院（部、处）负责该捐赠项目的执行，并及时向甲方反馈项目执行情况。
2.乙方负责该捐赠项目资金使用的监管，保证该项目按协议规定用途使用。

五、捐资方式

1.甲方或甲方指定旗下子公司××××××向乙方指定账户捐赠人民币×××万元（大写：人民币×××元整）。

乙方指定账户：
户　　名：重庆大学教育发展基金会
银行帐号：50001053600050254265

开户行：中国建设银行股份有限公司重庆沙坪坝支行

2.乙方在收到捐赠资金后10个工作日内向甲方出具合法有效的公益事业捐赠统一票据。
六、其他约定

1.本协议未尽事宜，由甲、乙双方协商解决。

2.本协议一式陆份，甲方执贰份，乙方执肆份，自双方签字盖章后生效。

甲方：                                   乙方：重庆大学教育发展基金会

法人代表（或授权委托人）签字：           法人代表（或授权委托人）签字：

年    月    日                      年    月    日

1